
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2025 18:19

Link do produktu: https://marketeuro.pl/heitmann-srodek-do-czyszczenia-i-pielegnacji-pralek-250-ml-p-20259.html

  
Heitmann Środek do Czyszczenia i
Pielęgnacji Pralek 250 ml

Cena 9,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_1508-uniw

Kod EAN 4052400033740

Opis produktu

Zadbaj o higieniczną czystość i długowieczność swojej pralki dzięki
Heitmann Waschmaschinen Hygiene-Reiniger 3 w 1. Ten skuteczny
środek usuwa kamień, osady i pozostałości detergentów, zapewniając
pełne oczyszczenie zarówno bębna, jak i przewodów wewnętrznych.

Formuła oparta na naturalnym kwasie cytrynowym skutecznie
rozpuszcza zanieczyszczenia, eliminując nieprzyjemne zapachy i
chroniąc gumowe uszczelki przed przedwczesnym zużyciem. Regularne
stosowanie tego środka zapobiega awariom, poprawia wydajność pralki
i pozwala uzyskać jeszcze lepsze efekty prania.

Sięgnij po Heitmann Waschmaschinen Hygiene-Reiniger i ciesz się
czystą, pachnącą pralką, która posłuży Ci na dłużej. Zamów już dziś i
przekonaj się o jego skuteczności!

Pojemność:250 ml
Składniki:<5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, substancje zapachowe (butylofenylometylopropional,
salicylan benzylu) Pozostałe składniki: kwas cytrynowy, barwniki

Wyjmij szufladę na detergent z urządzenia i namocz ją na 30 minut w mieszaninie czterech litrów ciepłej wody i
podziałki (50 ml) środka do czyszczenia maszyny. Następnie wyczyść i włóż ponownie.

Wyczyść uszczelkę, szybę i rozwadniacz . Nałóż trochę środka czyszczącego na szmatkę. Po krótkiej ekspozycji
przetrzyj wilgotną szmatką

Wybierz 60 ° C białe / kolorowe bez prania wstępnego . Wlej resztę detergentu do głównej przegródki na
detergent (z ładowaczem górnym: użyj połowy zawartości butelki). Teraz uruchom program bez prania i
detergentu.

Ostrzeżenie Powoduje poważne podrażnienie oczu. Jeśli potrzebna jest porada lekarska, należy przygotować
pojemnik lub etykietę. Trzymać z dala od dzieci. Nosić ochronę oczu / twarzy. Po użyciu dokładnie umyć
ręce. JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń soczewki
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kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę
lekarza.
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